様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日
　京丹波町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

京丹波フードバレー推進事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　京丹波フードバレー推進事業費補助金を下記のとおり受けたいので、京丹波フードバレー推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助対象事業の種別

※該当する種別の□にチェックを入れてください。

　　□コラボ商品開発支援事業
　　□産学連携事業

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

  ２　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）経費内訳書（別紙２）
（３）京丹波町税等完納確認の調査同意書（様式第２号）
（４）事業者の概要資料
（５）その他町長が必要と認める書類